
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

ATO Nº 1, DE 05 DE JANEIRO DE 2024

 

ATO DE RECLASSIFICAÇÃO Nº 1/2024

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições, conforme Portaria de Delegação de Competências nº 3.258, de 03/05/2022, tendo em
vista a Instrução Normativa/ME n.º 2, de 27/08/2019, Diário Oficial de União de 30/08/2019, resolve:

Reclassificar, a pedido, em atenção à solicitação de Vanessa Maria Moreira e Silva [2945026],
aprovado(a) em 5º lugar, para a última posição da lista de candidatos classificados no cargo de
Médico/Área: Medicina do Trabalho, na carreira de Técnico Administrativo em Educação, conforme
Edital de Homologação n.º 1007 de 05/03/2023, publicado no Diário Oficial da União de 09/05/2023,
que passa a ter a seguinte classificação: 

 

1º lugar: RODRIGO PURISCH

2º lugar: EVANILDO JOSÉ DA SILVA

3º lugar: ALINE IRFFI BITTENCOURT GUIMARÃES

4º lugar: FABIOLA LEONOR PASSOS POSSAS

5º lugar: RECLASSIFICADO(A)

6º lugar: LUCIANO TEIXEIRA DE FARIA

7º lugar: LEONARDO DE SOUZA MAURO

8º lugar: JOSIANE HABIBE MACHADO

9º lugar: JOAQUIM CARLOS BRANDÃO BASTOS

10º lugar: VANESSA MARIA MOREIRA E SILVA

 

 

Belo Horizonte - MG, 09 de janeiro de 2024

 

MARIA MÁRCIA MAGELA MACHADO
Pró-Reitora de Recursos Humanos da UFMG

 

Referência: Processo nº 23072.250094/2022-31 SEI nº 2945024

Ato 1 (2945024)         SEI 23072.250094/2022-31 / pg. 1


	Ato 1 (2945024)

